
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE
12.45
13.00
13.13 VIA N. ROTA 242

204
13.15 VIA CILEA 24

25

192
82

214

261
247
159 solo sabato
330 solo mercoledi

13.17 VIA VERDI 127
63 solo mercoledi

273
110
111
181

378

13.19 VIA DOMINICI 60
122
301

231

256

188

361

397
13.21 VIA PUCCINI 86

4

294
157

64
30

163
13.23 VIA TOSCANINI 54

118

299

253

345
13.25 VIA PIAZZOLLA 68

357

372
13.27 VIA MURRI 113

158
124

257
327

13.38 VIA DANTE ALIGHIERI 31 solo sabato
2

CARICO PRIMARIA S. ANNA 
CARICO SCUOLA SECONDARIA MAZZINI E SOPRANI

LINEA 4 USCITA
PRIMARIA S.ANNA ORE 12.45

SECONDARIA MAZZINI E SOPRANI ORE 13.05


